
 
Soyka Kolektyw i Trebunie Tutki gwiazdami ŚDM Zakopane  

Dla goszczących pod Tatrami po zakończeniu Światowych Dni Młodzieży w Krakowie 

pielgrzymów Zakopane przygotowało dwa wyjątkowe muzyczne wydarzenia, podczas 

których wystąpią gwiazdy: 1 sierpnia w ramach koncertu Górale dla młodzieży Świata - 

zespół Trebunie Tutki i 2 sierpnia w ramach koncertu Wiara, Nadzieja, Miłość pod Giewontem 

- Stanisław Soyka. Zapraszamy! 

SOYKA KOLEKTYW 

Stanisław Soyka – śpiewak, instrumentalista, kompozytor – już od lat należy do grona 

największych artystów polskiej sceny muzycznej. Komponuje i śpiewa pieśni o miłości i o jej 

braku, pieśni o tęsknocie i spełnieniu, ale nie ucieka przed wielkimi problemami 

współczesności. W jego dorobku znajdziemy ponad 30 albumów, z których kilka osiągnęło 

multiplatynowe nakłady. Nigdy nie poddał się modom i trendom.  

Wypracował swój własny język muzyczny przez co należy do grona artystów, których styl 

rozpoznaje się od pierwszych dźwięków a bogactwo repertuaru może przyprawiać o zawrót 

głowy. Posiada na koncie dziesiątki autorskich pieśni lecz trudno pominąć fakt, że 

skomponował muzykę do wielu wierszy poetów polskich i nie tylko.  

Podczas koncertów można więc usłyszeć pieśni do słów Agnieszki Osieckiej z albumu „Tylko 

brać... Osiecka znana i nieznana”, klasyki Czesława Niemena z wydanej niedawno monografii 

„W hołdzie Mistrzowi”, w sąsiedztwie takich szlagierów jak „Absolutnie nic”, „Cud 

niepamięci” czy „Tolerancja”. Nie zabraknie pieśni napisanych do wierszy polskich i nie tylko 

poetów („Allegro ma non troppo” W. Szymborskiej, „Który skrzywdziłeś…” Cz. Miłosza, 

„Nim przyjdzie wiosna” J. Iwaszkiewicza, sonety W. Shakespeare’a).  

Tym razem wystąpi z zespołem o nazwie SOYKA KOLEKTYW. Towarzyszyć mu będą 

Przemek Greger na gitarze elektrycznej i akustycznej, Marcin Lamch na kontrabasie, Zbyszek 

Uhuru Brysiak na instrumentach perkusyjnych, syn Kuba na perkusji, Antoni Gralak na trąbce, 

Aleksander Korecki na saksofonie. SOYKA KOLEKTYW stanowi bogatą i niebywale 

ciekawą paletę kolorystyczną a jazzowe temperamenty i kompetencje wyzwalają podczas 

nagrań i w czasie koncertów tę unikalną moc muzyki improwizowanej.  

Warto wybrać się na koncert Soyki bo to zupełne tak, jakbyśmy na jakiś czas znaleźli się w 

innym wymiarze, pełnym piękna i dobrych emocji, które tylko on potrafi z taką lekkością 

wywołać w swojej publiczności. Przyjdzie a przekonacie się o tym osobiście.  

 



 
TREBUNIE-TUTKI "Nuty Wielkiego Pasterza" w hołdzie Janowi Pawłowi II  

Program „Nuty Wielkiego Pasterza”, autorstwa Krzysztofa Trebuni-Tutki, jest muzycznym 

wspomnieniem Papieża-Polaka, blisko związanego z górami i ludźmi gór, z emocjami, 

towarzyszącymi nam wszystkim, zachowującym Go w pamięci – euforią pierwszych miesięcy 

pontyfikatu, radością osobistych spotkań, ale też żalem i wzruszeniem trudnych doświadczeń.  

Usłyszymy reminiscencje z pielgrzymek Jana Pawła II do Polski i Jego wizyt na Podhalu, 

utwory autorskie z płyty „Podniesienie”, dedykowanej Ojcu Świętemu i wręczonej mu podczas 

specjalnej audiencji, ulubione przez Papieża melodie góralskie, zagrane przez podczas Hołdu 

Górali Polskich pod Wielką Krokwią i osobiste, nie tylko muzyczne wspomnienia rodziny 

Trebuniów-Tutków, zwieńczone charyzmatycznym utworem „Góry Cię chwalą” z płyty z 

Twinkle Brothers, zawiezionej do Watykanu przez ks. prof. Józefa Tischnera.  

Materiał został zarejestrowany podczas galowego koncertu Trebuniów Tutków i gości -

Warszawskiego Chóru Międzyuczelnianego z kościoła św. Anny i saksofonisty jazzowego 

Michała Kulentego w Studiu Koncertowym Polskiego Radia i wydany na płycie live „Nuty 

Wielkiego Pasterza” .  

 

 


